

„Zostań z nami !”

(Łk 24, 29)



Droga Rodzino Radia Maryja i Tv Trwam!

Już wkrótce przeżywać będziemy Uroczystość Wielkiej Nocy. We wszystkich kościołach w Wigilię Paschalną rozbrzmiewać będzie radosne Alleluja, które zawsze zwiastuje światu, że Jezus Chrystus Zmartwychwstał, żyje i pozostał z nami w Eucharystii. Bieżący rok, jest Rokiem Eucharystii a zarazem Jubileuszem 100-jej rocznicy urodzin naszego wielkiego rodaka Św. Jana Pawła II. Nie zapominajmy, że w tym roku przypada również 15 rocznica Jego śmierci. To właśnie On, św. Jan Paweł II, zaledwie tydzień przed swoją śmiercią w Orędziu wielkanocnym „Urbi et Orbi” skierował swoje ostatnie przesłanie, w którym powiedział: „*Mane nobiscum, Domine! Zostań z nami,*

Panie! - tymi słowami uczniowie z Emaus zapraszali tajemniczego Wędrowca, by pozostał z nimi, bo słońce chyliło się już ku zachodowi. Chrystus zmartwychwstał, zgodnie z obietnicą, lecz oni jeszcze o tym nie wiedzieli. Niemniej słowa, które słyszeli w drodze z ust Wędrowca coraz bardziej rozpałały ich serca. Dlatego prosili Go: „Zostań z nami”. Później, gdy siedzieli przy stole podczas wieczerzy, rozpoznali Go przy „łamaniu chleba”. A On zaraz potem zniknął. Pozostał im przelamany chleb, a w sercach słodycz Jego słów. Umiłowani Bracia i Siostry – mówił dalej św. Jan Paweł II – Słowo i Chleb Eucharystii, tajemnica i dar paschalny, pozostają przez wieki jako nieustanna pamiątka męki, śmierci i zmartwychwstania Chrystusa! Dzisiaj, w Święto Zmartwychwstania, my także powtarzamy z wszystkimi chrześcijanami na świecie: Zostań z nami, Jezusie, ukrzyżowany i zmartwychwstały! Zostań z nami, wierny Przyjacielu i pewna ostoję dla ludzkości kroczącej drogami czasu! Ty, żywe Słowo Ojca, wlej ufność i nadzieję w tych, którzy szukają prawdziwego sensu swojej egzystencji. Ty, Chlebie życia wiecznego, nasyć człowieka głodnego prawdy, wolności, sprawiedliwości i pokoju”.

Jakże bardzo te słowa naszego Wielkiego Rodaka wpisują się w tajemnicę przeżywanego Roku Eucharystii. Radio Maryja, TV Trwam jak też inne dzieła przy Radiu powstałe uczestnicząc w Nowej Ewangelizacji, nagłaśniają to orędzie i przekazują je wszystkim ludziom dobrej woli. Radio Maryja i dzieła przy nim powstałe żyje Eucharystią i z Niej czerpie siłę. Pragnie, aby prawda, że Jezus żyje i jest pośród nas, dotarła przede wszystkim do tych, którzy wątpią, aby Zmartwychwstały Pan otworzył im oczy i skierował na drogę ku pełni życia. Jest to możliwe już od wielu, wielu lat dzięki Wam, waszej modlitwie, waszemu zaangażowaniu i waszemu materialnemu wsparciu. Ufamy, że dalej tak będzie. Za to wszystko składamy Wam z serca płynące nasze staropolskie „Bóg Zapłać”.

Na nadchodzącą Uroczystość Wielkiej Nocy życzę Wam, aby tegoroczne Święta Paschalne odnowiły w nas miłość do żywego Boga, który został z nami w Eucharystii a także do naszych braci i sióstr. Niech będą One nowym impulsem do jeszcze większej gorliwości o sprawy Boże, a także o naszą Ojczyznę, o której Prymas Tysiąclecia, Kardynał Stefan Wyszyński, wkrótce błogosławiony, mówił: „*Kocham Ojczyznę więcej niż własne serce i wszystko, co czynię dla Kościoła, czynię dla niej*”.

Z Ojcami, Siostrami i świeckimi Współpracownikami

oddany w J. i M.

O. Tadeusz Rydyk C.Ss.R.

Wielkanoc, 2020 r.

